
YT-82153 

 
 

NO NR SAP NAME NAZWA 

1 ZY8215301 CORD KABEL ZASILAJACY Z WTYCZKĄ 

2 ZY8215302 CORD SHEATH ODGIĘTKA 

3 ZY8215303 HEXAGON BAR WRENCH 6 KLUCZ IMBUSOWY 

4 ZY8215304 YJ1901 WRENCH SHEATH UCHWYT KLUCZA 

5 ZY8215305 FLAT WASHER 8 PODKŁADKA 

6 ZY8215306 YJ2351 RIGHT HANDLE RĘKOJEŚĆ PRAWA 

7 ZY8215307 CORD CLAMP ODCIĄŻKA 

8 ZY8215308 SCREW ST4×16 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

9 ZY8215309 CAPACITOR KONDENSATOR 

10 ZY8215310 YJ2351 SWITCH WŁĄCZNIK 

11 ZY8215311 YJ2351 LEFT HANDLE RĘKOJEŚĆ LEWA 

12 ZY8215312 SCREW ST4×16 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

13 ZY8215313 YJ2351 SCREW ARBOR GNIAZDO ŚRUBY 



14 ZY8215314 YJ2351 WRENCH DZWIGNIA 

15 ZY8215315 SCREW M5×16 ŚRUBA 

16 ZY8215316 BEARING 6201 ŁOŻYSKO 6201 

17 ZY8215317 SPRING SPRĘŻYNA 

18 ZY8215318 RETARDING PLATE PŁYTKA BLOKADY 

19 ZY8215319 YJ2351 ROTOR WIRNIK 

20 ZY8215320 BEARING 6000 ŁOŻYSKO 6000 

21 ZY8215321 BEARING BUSH OSŁONA ŁOŻYSKA 

22 ZY8215322 YJ2351 FAN COVER OSŁONA STOJANU 

23 ZY8215323 SCREW ST4.8×65 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

24 ZY8215324 YJ2351 STATOR STOJAN 

25 ZY8215325 YJ2351 INNER HOUSING OBUDOWA WEWNĘTRZNA 

26 ZY8215326 YJ2351  HOUSING OBUDOWA 

27 ZY8215327 YJ2351 LABEL ETYKIETA 

28 ZY8215328 YJ2351 BACK COVER OBUDOWA TYLNA 

29 ZY8215329 SCREW ASSEMBLY M5×45 ŚRUBA 

30 ZY8215330 BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 

31 ZY8215331 CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 

32 ZY8215332 BRUSH HOLDER COVER POKRYWA SZCZOTKOTRZYMACZA 

33 ZY8215333 SCREW ASSEMBLY  M8×20 ŚRUBA 

34 ZY8215334 YJ2351 UP CLAMP GÓRNY PIERŚCIEŃ MOCUJĄCY 

35 ZY8215335 YJ2351 SAW BLADE PIŁA TARCZOWA 

36 ZY8215336 YJ2351 DOWN CLAMP DOLNY PIERŚCIEŃ MOCUJĄCY 

37 ZY8215337 CLIP RING 52 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

38 ZY8215338 SCREW  M4×12 ŚRUBA 

39 ZY8215339 PULL BUTTON DZWIGNIA 

40 ZY8215340 YJ2351 FLEXIABLE PROTECTIVE SHIELD OSŁONA RUCHOMA PIŁY TARCZOWEJ 

41 ZY8215341 SHEATH SPRING SPRĘŻYNA 

42 ZY8215342 YJ2351 SHEATH PIERŚCIEŃ 

43 ZY8215343 SCREW  M5×18 ŚRUBA 

44 ZY8215344 HEAD COVER OSŁONA PRZEKŁADNI 

45 ZY8215345 PAPER WASHER PODKŁADKA PAPIEROWA 

46 ZY8215346 OUTPUT SHAFT WRZECIONO 

47 ZY8215347 BEARING 6203 ŁOŻYSKO 6203 

48 ZY8215348 WASHER 39 PODKŁADKA 

49 ZY8215349 CLIP RING 40 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

50 ZY8215350 SHAFT SLEEVE TULEJA WRZECIONA 

51 ZY8215351 YJ2351 GEAR KOŁO ZĘBATE 

52 ZY8215352 CLIP RING 17 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

53 ZY8215353 BEARING 608 ŁOŻYSKO 608 

54 ZY8215354 SCREW  M8×28 ŚRUBA 

55 ZY8215355 YJ2351 GEARBOX OSŁONA PRZEKŁADNI 

56 ZY8215356 FLAT KEY 4×4×12 KLIN 

57 ZY8215357 SCREW  M6×25 ŚRUBA 

58 ZY8215358 YJ2351 RUBBER TULEJA GUMOWA 

59 ZY8215359 YJ2351 SCREW  M6 ŚRUBA 

60 ZY8215360 NUT M6 NAKRĘTKA 

61 ZY8215361 YJ2351 NUT BUTTON NAKRĘTKA 

62 ZY8215362 FLAT WASHER 6 PODKŁADKA 

63 ZY8215363 YJ2351 ANGLE BOARD PŁYTKA CIĘCIA POD KĄTEM 

64 ZY8215364 SCREW  M6×25 ŚRUBA 

65 ZY8215365 SCREW  M6×14 ŚRUBA 

66 ZY8215366 YJ2351 NUT BUTTON M5 NAKRĘTKA 

67 ZY8215367 SPRING SPRĘŻYNA 

68 ZY8215368 SCREW  M5×12 ŚRUBA 

69 ZY8215369 SCREW  M5×6 ŚRUBA 

70 ZY8215370 YJ2351 BASEBOARD ASSEMBLY PODSTAWA 

71 ZY8215371 DEPTH GAUGE PROWADNICA 

 


